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Selskab 

Silvi.ai ApS 

Njalsgade 76 

2300 København S 

 

Hjemstedskommune: København 

CVR-nummer: 40054626 

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024  

 

Direktion 

Tove Holm-Larsen 
 

 

Revisor  
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Smedevej 33 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 for Silvi.ai 

ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København S, 2. maj 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Tove Holm-Larsen   
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Til kapitalejerne i Silvi.ai ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Silvi.ai ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter 

resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Vi henleder opmærksomheden på note 4 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabet har haft et tab på 1.734 

TDKK i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2024, og at selskabets egenkapital er negativ med -749 TDKK 

samt at de kortfristede gældsforpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets omsætningsaktiver med 146 

TDKK. Disse forhold sammen med de i note 4 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, 

der kan rejse betydeligt tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modifice-

ret vedrørende dette forhold. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
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sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Esbjerg V, 2. maj 2025 

 

Dansk Revision Esbjerg 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695 

 

 

 

Torben Hansen 

Registreret revisor 

mne1826 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været udvikling af software til medicinsk evidens rettet mod 

salg til lægemiddelfirmaer og lægemyndigheder og anden aktivitet i forbindelse hermed.        

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Silvi har i 2024 færdiggjort alle grundelementer af vores software. Det betyder, at vi fra slut 2024 forlod det 

hidtidige salg af konsulentydelser (hvor vi selv anvendte og testede vores software) til udelukkende at sælge 

licenser (hvor eksterne kunder anvender vores software). I december 2024 lavede vi i forlængelse heraf de første 

strategiske licenssalg til universiteter. 

 

Der vil stadig være udviklingsarbejde på Silvi, især på den kunstige intelligens. I december 2024 fik Silvi tildelt 4,2 

Mio kr. i et 'Grand Solution' projekt fra Innovations Fonden. De 4,2 Mio kr. vil kunne dække fremtidige udvik-

lingsomkostninger i 2025 og 2026. Baseret på ændringerne i salg og den økonomiske indsprøjtning fra Innovati-

ons Fonden forventer vi, at Silvi i 2025 vil generere overskud.    

  

Selskabet har i regnskabsåret 2024 indtægtsført 419 TDKK efter godkendt ansøgning om udbetalingen af skatte-

værdien af fremført underskud og forhøjet afskrivningsgrundlag. 

 

Skatteværdien efter skattekreditordningen for regnskabsåret er indregnet med 340 TDKK. 

  

Årets udvikling og resultat har været som forventet og anses derfor som tilfredsstillende. 

 

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Le-

delsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved gældkonvertering og fremtidig indtjening. 

 

 

Usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Selskabet har tabt egenkapitalen, som er negativ med 749 TDKK, og den kortfristede gæld overstiger omsæt-

ningsaktiverne med 146 TDKK. Som følge heraf, er der væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til at 

fortsætte driften. Der henvises til note 3 vedrørende yderligere oplysninger. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  658.278  51 

1  Personaleomkostninger  -2.642.265  -2.518 

  Resultat før finansielle poster  -1.983.987  -2.467 

2  Finansielle omkostninger  -90.523  -200 

  Resultat før skat  -2.074.510  -2.667 

  Skat af årets resultat  340.155  435 

  Årets resultat  -1.734.355  -2.232 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -1.734.355  -2.232 

  Resultatdisponering i alt  -1.734.355  -2.232 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Deposita  46.048  46 

  Finansielle anlægsaktiver  46.048  46 

       

  Anlægsaktiver i alt  46.048  46 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  551.250  250 

  Tilgodehavende skat  340.142  419 

  Andre tilgodehavender  0  65 

  Tilgodehavender  891.392  734 

       

  Likvide beholdninger  104.527  20 

       

  Omsætningsaktiver i alt  995.919  754 

       

  Aktiver i alt  1.041.967  800 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  73.791  57 

  Overkurs ved emission  0  2.493 

  Overført resultat  -823.436  -7.565 

  Egenkapital i alt  -749.645  -5.015 

       

  Andre pengekreditorer  350.000  1.124 

  Konvertible gældsbreve  0  3.299 

  Langfristede gældsforpligtelser  350.000  4.423 

       

  Kreditinstitutter  472.059  0 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  30.000  30 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  499.737  488 

  Anden gæld  435.369  870 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  4.447  4 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.441.612  1.392 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.791.612  5.815 

       

  Passiver i alt  1.041.967  800 

       

       

3  Usikkerhed ved fortsat drift   

4  Eventualforpligtelser   

5  Kontraktlige forpligtelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  57  2.493  -7.565  -5.015 
Kapitalforhøjelse  15  0  0  15 
Kapitalforhøjelse  2  5.983  0  5.985 
Årets overkurs ved emission  0  -8.476  0  -8.476 
Øvrige egenkapitalbevægelser  0  0  8.476  8.476 
Årets resultat  0  0  -1.734  -1.734 

Egenkapital ultimo  74  0  -823  -750 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  2.363.007  2.257 
  Pensioner  199.723  88 
  Andre omkostninger til social sikring  43.389  30 
  Øvrige personaleomkostninger  36.146  143 

  Personaleomkostninger i alt  2.642.265  2.518 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).   

  

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  19.373  20 
  Andre finansielle omkostninger  71.150  180 

  Finansielle omkostninger i alt  90.523  200 
 

3 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabet har i regnskabsåret 2024 haft et tab på 1.734 TDKK, samt ved udgangen af 2024 tabt egen-

kapitalen, som er negativ med 749 TDKK, og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne 

med 446 TDKK. Selskabet har ikke ved udgangen af 2024 opnået finansieringstilsagn fra selskabets 

bankforbindelse, og der er således væsentligt usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fort-

sætte driften. 

 

Det er ledelsens forventning, at selskabet indtægter fra egen drift vil øges, samt at der vil blive tilført 

yderligere likviditet fra investorer, samt udnyttelse af skattekreditter som ikke er indregnet i 2024 

regnskabet. Ledelsen vurderer således, at en kombination af disse vil give selskabet den fornødne 

likviditet til at fortsætte driften frem til udgangen af 2025. 

 

Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning for fortsat drift. 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HB World Holding ApS for danske selskabsskatter og 

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-

deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
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5 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til 

en samlet restbetaling på 32 TDKK.  
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til udvikling samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i 

posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter omfatter indtægter fra ansøgte fondsmidler. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 

mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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